
                                                                                                            BRK-03-2011-02P, p ř. 1, 
                                                                                                            počet stran: 2 
 
 
 Usnesení p řijatá BRK v roce 2009  a 2010 jejichž pln ění dále pokra čuje 
 
 
Usnesení 31/05/2009/BRK    
bezpečnostní rada kraje 
bere na v ědomí 
informace o projevech extremismu v kraji Vysočina v letech 2007 až 2009 dle materiálu 
BRK-05-2009-07N a BRK-05-2009-07, př. 1  
 
a ukládá 
zajistit realizaci opatření obsažených v Koncepci prevence kriminality kraje Vysočina na léta 
2009 až 2011  
 
odpov ědnost: J. Murárik, Z. Kadlec, M. Trojánek  
termín:  31. 12. 2011 
 
 
 
 
Usnesení 21/06/2010/BRK 
Bezpečnostní rada kraje 
bere na v ědomí  
stav přípravy a rozpracování podkladů k provedení cvičení INEX 4 dle materiálu BRK-06-
2010-01P 
 
souhlasí 

• s postupem přípravy cvičení INEX 4 dle materiálu BRK-06-2010-01P a „Návrhem 
plánu provedení cvičení INEX 4 dle materiálu BRK-06-2010-01P př.2 

• s personálním obsazením KŠ kraje Vysočina při cvičení dle materiálu BRK-06-2010-
01P př.4 

 
ukládá 

• dále pokračovat v koordinační činnosti k přípravě a realizaci INEX 4 v kraji Vysočina, 
k tomu využít ustanovené pracovní skupiny 

 
odpov ědnost: J. Murárik, J. Slámečka 
termín:  do 23. března 2011 
 

• vytvořit podmínky pro přípravu a provedení cvičení INEX 4 ve svých organizacích 
 
odpov ědnost: členové BRK,  
termín:  do 23. března 2011 
 

 


